Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
DDR4 8GB 3000MHz CL16 Single (1x 8GB) G.Skill
Aegis XMP2.0 1,35V PC (F4-3000C16S-8GISB)
Kategorija: DDR4 Pomnilniki
Šifra:
Redna cena z DDV: 77,41 €
Cena s popustom z DDV: 63,65 €
 Na zalogi
G. Skill Aegis. Komponente za: osebni računalnik / strežnik, pomnilnik RAM: 8 GB, razporeditev pomnilnika (moduli x velikost): 1 x 8
GB, vrsta notranjega pomnilnika: DDR4, hitrost pomnilnika: 3000 MHz, faktor oblike pomnilnika: 288-pinski DIMM, latenca CAS : 18,
barva proizvoda: črna
Glavne značilnosti
Splošno
Komponenta za PC/strežnik
RAM pomnilnik 8 GB
Postavitev pomnilnika (moduli x velikost) 1 x 8 GB
Vrsta notranjega pomnilnika DDR4
Frekvenca ure pomnilnika 3000 MHz
Faktor oblike pomnilnika 288-pinski DIMM
Zakasnitev CAS 18
Barva izdelka Črna
Vse podrobnosti
Lastnosti
Vrsta medpomnilnika Neregistriran (nepošljen)
RAM pomnilnik 8 GB
Postavitev pomnilnika (moduli x velikost) 1 x 8 GB
Vrsta notranjega pomnilnika DDR4
Frekvenca ure pomnilnika 3000 MHz
Komponenta za PC/strežnik
Faktor oblike pomnilnika 288-pinski DIMM
ECC Ne
Zakasnitev CAS 18
Kanali za shranjevanje Enokanalni
Napetost shranjevanja 1,35 V
Intel Extreme Memory Profile (XMP) Da
Intelov Extreme Memory Profile (XMP) različica 2.0
SPD profil Da
SPD napetost 1,2 V
Zakasnitev SPD 38
Hitrost SPD 2133 MHz
Barva izdelka Črna
Teža in mere
Višina 31,2 mm
Specifikacije
Kapaciteta 1x 8GB